

Jual Ejendomme II ApS

Industrivej 14

7130 Juelsminde

CVR-nr. 35 87 31 47

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2019

Anders Kjær Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jual Ejendomme II ApS
Industrivej 14
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 87 31 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Kjær Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 806.176, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 11.195.153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.673.671	2.289.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(1.056.753)</u>	<u>(917.001)</u>
Resultat før finansielle poster		1.616.918	1.372.844
Finansielle indtægter	2	89	369
Finansielle omkostninger	3	<u>(582.815)</u>	<u>(500.447)</u>
Resultat før skat		1.034.192	872.766
Skat af årets resultat	4	<u>(228.016)</u>	<u>(192.555)</u>
Årets resultat		<u>806.176</u>	<u>680.211</u>
Overført resultat		<u>806.176</u>	<u>680.211</u>
		<u>806.176</u>	<u>680.211</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		40.044.128	36.116.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.258	0
Materielle anlægsaktiver	5	40.434.386	36.116.107
Anlægsaktiver i alt		40.434.386	36.116.107
Andre tilgodehavender		4.668	344.193
Tilgodehavender		4.668	344.193
Likvide beholdninger		0	73.783
Omsætningsaktiver i alt		4.668	417.976
Aktiver i alt		40.439.054	36.534.083

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>11.145.153</u>	<u>10.338.976</u>
Egenkapital		<u>11.195.153</u>	<u>10.388.976</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>3.189.231</u>	<u>3.108.549</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.189.231</u>	<u>3.108.549</u>
Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter		<u>9.709.912</u>	<u>10.831.771</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>9.709.912</u>	<u>10.831.771</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.123.025	1.124.328
Banker		2.337.951	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		800.449	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.812.092	10.988.438
Selskabsskat		147.334	74.426
Anden gæld		<u>123.907</u>	<u>17.595</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.344.758</u>	<u>12.204.787</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.054.670</u>	<u>23.036.558</u>
Passiver i alt		<u>40.439.054</u>	<u>36.534.083</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	10.338.977	10.388.977
Årets resultat	0	806.176	806.176
Egenkapital 31. december 2018	50.000	11.145.153	11.195.153

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.056.753	917.001
	<u>1.056.753</u>	<u>917.001</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	89	369
	<u>89</u>	<u>369</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	346.918	259.070
Andre finansielle omkostninger	230.384	239.541
Kursreguleringer omkostninger	3.204	1.836
Rentetillæg selskabsskat	2.309	0
	<u>582.815</u>	<u>500.447</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	147.334	74.426
Regulering af udskudt skat tidligere år	80.682	118.129
	<u>228.016</u>	<u>192.555</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	36.116.107	0
Tilgang i årets løb	<u>4.957.032</u>	<u>418.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>41.073.139</u>	<u>418.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	<u>1.029.011</u>	<u>27.742</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.029.011</u>	<u>27.742</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>40.044.128</u>	<u>390.258</u>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	3.269.913	2.990.420
Hensat i året	<u>(80.682)</u>	<u>118.129</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>3.189.231</u>	<u>3.108.549</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>3.189.231</u>	<u>3.108.549</u>
	<u>3.189.231</u>	<u>3.108.549</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Langfristet del af gæld til realkreditinstitutter	11.956.099	10.832.937	1.123.025	6.076.677
	11.956.099	10.832.937	1.123.025	6.076.677

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AKJ Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.833, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 40.343.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Øvrige nærtstående parter

Jual A/S, Juelsminde, Danmark
AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark
Jual Solar A/S, Juelsminde, Danmark
Jual Metal Products (Suzhou) Ltd. China
Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark
Jual Ejendomme ApS, Juelsminde, Danmark
Perform A/S, Daugård, Danmark
Perform Ejendomme ApS, Daugård, Danmark
Bank Thomsen Holding ApS, Horsens, Danmark
Floutrup Holding ApS, Juelsminde, Danmark
Bygtjek A/S, Kolding, Danmark

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark, CVR-nr. 26 74 89 68 som er den største og mindste koncern der udarbejder koncernregnskab.